Koénigin Herzlieb:

Risotto:
Camaroli-Reis, Rohschinken(4%)(Schweinefleisch, Reismehl, Speisesalz, Aromen), Radicchio(1,2%), Zwiebel
Kann Spuren von Gluten, SOJA, anderen SCHALENFRUCHTEN und SELLERIE enthalten. Hergestellt in Italien.

1490kJ/ 351 kcal, Fett 1,3 g, davon gesattigte Fettsauren 0,4 g, KH 76 g, davon Zucker 0,3 g, Eiwei 7,9 g, Salz 0,15 g

Triiffel Salami:

Schweinefleisch, Salz, natiirliche Aromen, Dextrose, Triiffel, Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure, Konservierungsstoff: Kaliumnitrat
1415K]/ 341kcal, Fett 26,32g, davon gesattigte Fettsduren 10,05g, KH 1g, davon Zucker 1g, Ballaststoffe, Eiweifs 25,94g, Salz 4,74g

Truffel Geback

Broteinheiten 44

Kilokalorien 379

Kilojoule 1588

Eiweil} 14,28 g
Fett 11,39 g
Kohlenhydrate 52,83 g
Alkohol 0,00 g
Wasser 15,69 g
Ballaststoffe gesamt 2,69 g
Cholesterin 22,00 mg
Mineralstoffe 2,76 g

Triiffel Butter:

Butterschmalz ( Kondensmilch), schwarze Sommer Triiffel 3%, Salz, Aroma

3330kJ/ 810 kcal, Fett 90 g, davon gesattigte Fettsduren 55 g, KH Og, davon Zucker Og, EiweiR Og, Salz 0,8g
Triiffelparfait:

Zutaten:

Schweinefleisch, Kalbfleisch (18%), Kalbsleber (14%), Trinkwasser, Schlagobers, MilcheiweiB, Speisesalz, Sommertriffel

(1%), Truffelaroma, Gewlirze, Gewlirzextrakte, Zucker, Wiirze, Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit

4.) Ndhrwertangaben berechnet in 100 Gramm Produkt:

5.) Allergene Stoffe

Brennwert 835 kJ

200 kcal

Fett13 g

-davon geséttigte Fettsduren 6,5 g
Kohlehydrate 2,1 g

-davon Zucker <0,5 g

Eiwei 13 g

Salz19¢g

Allergen Ja

nein Allergen Ja nein
Glutenhaltige Getreide X Nisse X
Krustentiere X Sellerie X
(HUhner-) Eier X Senf X

Fisch X Sesam X

Erdnuss X Sulfit in Konzentrationen
tiber 10 mg SO2/kg

X

Sojabohnen X Weichtiere X

Milch und

Milchprodukte (inkl.

Laktose)

X Lupine






